
EKOLOGICKÁ STOPA 2024
PRACOVNÍ LISTY/ZADÁNÍ

TYTO PRACOVNÍ LISTY SLOUŽÍ HLAVNĚ JAKO PŘÍPRAVA NA VÝROBU FINÁLNÍHO
PLAKÁTU

ODPOVĚDI DO TEXTOVÝCH OKEN MŮŽETE PSÁT V BODECH ČI KRÁTKÝCH VĚTÁCH

NENÍ PROBLÉM PSÁT ODPOVĚDI I ZVLÁŠT NA ČISTÝ PAPÍR, STAČÍ JEN NAPSAT
KOKNRÉTNÍ TÝDEN S OTÁZKOU A TEN PAK PŘILOŽIT K PRACOVNÍM LISTŮM

DOPORUČUJEME SI KE KAŽDÉMU BODU NAPSAT NĚKAM ZVLÁŠŤ NA PAPÍR, O ČEM
KONKRÉTNĚ CHCETE NA PREZENTOVÁNÍ MLUVIT

PRACOVNÍ LISTY SE BUDOU ODEVZDÁVAT V DEN PREZENTOVÁNÍ  5.4.2024



JAKÉ PROBLÉMY SPADAJÍ POD DANÉ TÉMA?

JMÉNA: DATUM: 

HODNOCENÍ:

ŠKOLA:
TŘÍDA: 

TÉMA:
:

KDE SE S TAKOVÝMI PROBLÉMY MŮŽEME
SETKAT?

OSNOVA:

ÚVOD DO TÉMATU
KONKRÉTNÍ PROBLÉMY
KDE?
KDY?

(OSNOVU NEMUSÍTE VYPLŇOVAT, SLOUŽÍ JEN JAKO
POMŮCKA KEZPRACOVÁNÍ PLAKÁTU)

KDY K PROBLÉMŮM VZNIKLO? 

1.a 2. Týden



PODROBNĚJŠÍ POPSÁNÍ PROBLÉMU:

JMÉNA: DATUM: 

HODNOCENÍ:

ŠKOLA:
TŘÍDA: 

TÉMA:
:

JAK BROBLÉMŮM PŘEDEJÍT?

OSNOVA:

POPSÁNÍ PROBLEMATIKY
JAK PŘEDEJÍT PROBLÉMŮM?
JAKÉ JSOU MOŽNÉ ŘEŠENÍ?

(OSNOVU NEMUSÍTE VYPLŇOVAT, SLOUŽÍ JEN JAKO
POMŮCKA KEZPRACOVÁNÍ PLAKÁTU)

EXISTUJE JE NĚJAKÉ ŘEŠENÍ? JAKÉ?

3.a 4.Týden



JAK BY JSTE VY JAKO STUDENTI MOHLI NAPOMOCT? 

JMÉNA: DATUM: 

HODNOCENÍ:

ŠKOLA:
TŘÍDA: 

TÉMA:
:

JAKÉ ORGANIZACE ŘEŠÍ DANÝ PROBLÉM?

OSNOVA:

POMOC OD NÁS STUDENTŮ
NÁPOMOCNÉ ORGANIZACE
DISKUZE

(OSNOVU NEMUSÍTE VYPLŇOVAT, SLOUŽÍ JEN JAKO
POMŮCKA KEZPRACOVÁNÍ PLAKÁTU)

CO VÁS NEJVÍCE PŘEKVAPILO U DANÉHO
TÉMATU?

5.a 6.Týden



JMÉNA: DATUM: 

HODNOCENÍ:

ŠKOLA:
TŘÍDA: 

TÉMA:
:

ZPRACOVÁNÍ PLAKÁTŮ

1) CO MUSÍ PLAKÁT OBSAHOVAT: 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE ZPRACOVANÉV PRŮBĚHU 6 PŘEDEŠLÝCH TÝDNŮ, INSPIROVAT SE
MŮŽETE PŘILOŽENÝMI PŘÍKLADY
NEMĚL BY  BÝT PŘEHLCENÝ TEXTEM, STAČÍ BODY, ČI VĚTY, KTERÉ BUDOU DOPLNĚNY VÁMI PŘI
PREZENTOVÁNÍ

2) BUĎTE KREATIVNÍ A VYTVOŘTE SI PLAKÁT PODLE VAŠÍ FANTAZIE, NEBOJTE SE EXPEREMINTOVAT A HLAVNĚ
SI TO UŽIJTE! ŽÁDNÝ PLAKÁT NENÍ ŠPATNĚ:) MŮŽETE PŘIDAT OBRÁZKY, KRESLIT, ČI UDĚLAT DIGITÁLNÍ
FORMU.

3) PREZENTACE PLAKÁTŮ BUDE PROBÍHAT V AULE VE SCHOLA HUMANITAS V LITVÍNOVĚ 5.4.2024 OD 9:00 HOD.

7.a 8.Týden

PŘÍKLADY


